
Zarządzenie 288/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 28.05.2014 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 01 września 2010r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), będącego 
załącznikiem do obwieszczenia Prezydenta Miasta Kalisza w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 127/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 340/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 
2010r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 4: 

a) użyte po oznaczeniu: „§4” wyrazy: „Zamówienia publiczne o wartości 
nieprzekraczającej 30.000 euro” zastępuje się wyrazami: „Zamówienia 
publiczne, o których mowa w art. 4 pkt 8, 8a i 8b ustawy”, 

 
b) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Zamówienia, o których mowa w art. 4 pkt 8 oraz zamówienia, o których 
mowa w ust. 9 są zwolnione z obowiązku stosowania ustawy, z tym, że należy 
je udzielać zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym paragrafie  
i przepisami o finansach publicznych.”, 
 

c) ust. 8: 
− pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) zamówień o wartości mniejszej niż 2.000 euro netto,”, 
 

− pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3) zamówień, o których mowa w art. 4 pkt 1, 3-5, 6-7, 8a, 8b, 10-12 
ustawy oraz zamówień, których przedmiotem są usługi o charakterze 
niepriorytetowym określone w przepisach wydanych na podstawie  
art. 2a ustawy,”, 



 
 

d) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
 

„9. Zamówienia, o których mowa w art. 4 pkt 8a i 8b ustawy, o wartości 
przekraczającej 30.000 euro netto, należy udzielać z uwzględnieniem 
poniższych zasad: 

1) zapytanie ofertowe (ogłoszenie o udzielanym zamówieniu) należy 
zamieścić na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Zamawiającego, 

2) zamówienie należy udzielić w sposób zapewniający przejrzystość, równe 
traktowanie podmiotów zainteresowanych wykonaniem zamówienia oraz 
z uwzględnieniem okoliczności mogących mieć wpływ na jego 
udzielenie, 

3) niezwłocznie po zawarciu umowy o wykonanie zamówienia należy 
zamieścić na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Zamawiającego informację o udzieleniu zamówienia zawierającą: nazwę 
(firmę) albo imię i nazwisko podmiotu, z którym Zamawiający zawarł 
umowę o wykonanie zamówienia, 

4) w przypadku podjęcia decyzji o nieudzieleniu zamówienia Zamawiający 
zamieszcza niezwłocznie na swojej stronie podmiotowej Biuletynu 
Informacji Publicznej informację o nieudzieleniu zamówienia,  

5) postanowienia ust. 5-7 stosuje się odpowiednio.”, 
 

e) po ust. 9 dodaje się ust.10 o brzmieniu: 
 

„10. Do przeliczenia wartości euro na złotego, należy stosować kurs złotego  
w stosunku do euro określony w przepisach wydanych na podstawie  
art. 35 ust. 3 ustawy.”, 

 
2) załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 9 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3 

Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych przed dniem wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 



§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 288/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28.05.2014 r. 
zmieniającego 
zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia 
Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych  
w Urzędzie Miejskim w 
Kaliszu 

 
 
 

Załącznik nr 4 do  
Regulaminu udzielania  
zamówień publicznych 

...........................................................................     
         (komórka organizacyjna) 

Kalisz, dn. .......................... r. 
 
      

Protokół z wyboru wykonawcy zamówienia  

o wartości od 2.000 euro netto do wartości, o których mowa  

w art. 4 pkt 8, 8a i 8b ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

1. Nazwa zamówienia: 
 
.................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................... 
 
2. Wartość szacunkowa zamówienia: 
 
netto: ................................ PLN , tj. ................................euro, wg kursu 1 euro = ………PLN 
 
brutto: ............................... PLN  
 

*  3. Wykonawcy zaproszeni do złożenia ofert: 
 
Zaproszenie ofertowe zostało przekazane w dniu ......... do następujących wykonawców: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

1.  

…  

 

* 3. Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu w dniu ……………………………: 
 
* niepotrzebne skreślić  



4. Porównanie ofert: 
 
Do porównania przyjęto oferty następujących wykonawców:  

Nr oferty 
Data  

i godzina 
złożenia oferty 

Nazwa  
i adres 

wykonawcy 

 
Cena netto 
zamówienia 

 
(w PLN) 

 
VAT 

..........% 
 

(w PLN) 

 
Cena brutto 

 
(w PLN) 

1.      

… 
 

     

UWAGA: 
1. W przypadku kierowania się przy wyborze oferty innym kryterium niż cena w tabeli należy podać 

dodatkowo informacje z tego zakresu zawarte w ofercie, o ile nie jest to znacząco utrudnione np. 
wiązałoby się to z przeniesieniem dużej części oferty do tabeli. 

2. W przypadku wyboru oferty na podstawie wydruków ze stron internetowych wykonawców kolumny pn. 
„Data i godzina złożenia oferty” nie wypełnia się, a kolumny pn.” Cena netto zamówienia”, „VAT” można 
nie wypełniać. 

 
5. Wybór wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 
 
Komisja w składzie: 
 

Lp. Imię i nazwisko, stanowisko 

1.  

…  

 

jako wykonawcę przedmiotowego zamówienia wybrała: ..........................................................,  
z powodu (podać uzasadnienie wyboru) .................................................................................................. 
.......................................................................................................................................................  

  

Podpisy Komisji: 
 
 
1. .............................. 2. ......................................... 3. .................................... 
   
 
Sporządził: 
 
………………… 
      (data, podpis) 

Zatwierdzam wybór wykonawcy 

 
...................................................
. 

(data, podpis, pieczątka kierownika 
komórki organizacyjnej) 

Załączniki: 
1. ………………………… 
2. .......................................      
3. ....................................... 



Załącznik nr 2 do 
zarządzenia nr 288/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28.05.2014 r. 
zmieniającego 
zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia 
Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w 
Urzędzie Miejskim w 
Kaliszu 

 
 
 

Załącznik nr 9 do  
Regulaminu udzielania  
zamówień publicznych 

 
Oznaczenie sprawy . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Kalisz, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 
Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  . . . . . . . . .  
 
Członkowie komisji przetargowej biorący udział w otwarciu ofert: 
 
1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
n. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Wykaz wykonawców (ich przedstawicieli), którzy uczestniczyli w otwarciu ofert zawiera lista  
obecności stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. * 
 
 
Zestawienie złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

Termin 
wykonania 

zamówienia * 

Okres 
gwarancji * 

Termin płatności 
zawarty w 
ofercie* 

      
      
* niepotrzebne skreślić 

Inne informacje:…………………………………………………………………………………………… 
 
Podpisy komisji przetargowej: 
 
1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
n.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


